
Rz.271.20.2021

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
Wykonanie całodobowego utrzymania zimowego dróg gminnych utwardzonych, 
gruntowych, osiedlowych/wewnętrznych, ciągów pieszych, ścieżek rowerowych i 
przystanków komunikacji na terenie Legionowa

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, iż do upływu terminu składania 
ofert tj. 16.08.2021 r. do godz. 12:30 wpłynęły 4 oferty:

Oferta nr 1
Wykonawca: Robson Robert Chymkowski, Arciechów 10, 05-255 Stare Załubice, NIP: 
1250560893
A. Cena ofertowa brutto za akcję odśnieżenia (płużenia) wraz z posypaniem solą – za 1 km jezdni: 
339,00 zł
B. Cena ofertowa brutto za akcję odśnieżenia (płużenia) wraz z posypaniem mieszanką piaskowo - 
solną – za 1 km jezdni: 240,00 zł
C. Cena ofertowa brutto za jednokrotne odśnieżenie (płużenie) na odcinku 1 km jezdni 
utwardzonej lub drogi gruntowej: 100,00 zł
D. Cena ofertowa brutto za jednokrotne usunięcie śliskości przy użyciu soli na odcinku 1 km jezdni: 
310,00 zł
E. Cena ofertowa brutto za jednokrotne posypywanie mieszanką piaskowo-solną na odcinku 1 km 
jezdni: 195,00 zł
F. Cena ofertowa brutto za jednokrotne posypywanie piaskiem na odcinku 1 km drogi gruntowej: 
90,00 zł
G. Cena ofertowa brutto za jednokrotne odśnieżenie i posypanie piaskiem powierzchni 100 m2 
ciągu pieszego, ścieżki rowerowej i przystanku komunikacji: 17,90 zł
Proponowany czas rozpoczęcia akcji zimowego utrzymania: 30 minut
Proponowany czas zakończenia akcji zimowego utrzymania na ciągach pieszych, ścieżkach 
rowerowych, przystankach komunikacji i przejścia dla pieszych: 6 godzin

Oferta nr 2
Wykonawca: P.P.H.U. ,,ANETKA" Aneta Cieślińska, ul. B. Prusa 7, 05-102 Nowy Dwór 
Mazowiecki, NIP 5311048069
A. Cena ofertowa brutto za akcję odśnieżenia (płużenia) wraz z posypaniem solą – za 1 km jezdni: 
880,00 zł
B. Cena ofertowa brutto za akcję odśnieżenia (płużenia) wraz z posypaniem mieszanką piaskowo - 
solną – za 1 km jezdni: 580,00 zł
C. Cena ofertowa brutto za jednokrotne odśnieżenie (płużenie) na odcinku 1 km jezdni 
utwardzonej lub drogi gruntowej: 120,00 zł
D. Cena ofertowa brutto za jednokrotne usunięcie śliskości przy użyciu soli na odcinku 1 km jezdni: 
800,00 zł
E. Cena ofertowa brutto za jednokrotne posypywanie mieszanką piaskowo-solną na odcinku 1 km 
jezdni: 500,00 zł
F. Cena ofertowa brutto za jednokrotne posypywanie piaskiem na odcinku 1 km drogi gruntowej: 
300,00 zł
G. Cena ofertowa brutto za jednokrotne odśnieżenie i posypanie piaskiem powierzchni 100 m2 
ciągu pieszego, ścieżki rowerowej i przystanku komunikacji: 2,50 zł
Proponowany czas rozpoczęcia akcji zimowego utrzymania: 60 minut

Strona 1



Proponowany czas zakończenia akcji zimowego utrzymania na ciągach pieszych, ścieżkach 
rowerowych, przystankach komunikacji i przejścia dla pieszych: 7 godzin

Oferta nr 3
Wykonawca: AG-COMPLEX Sp. z o.o., ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa, NIP 5240018775
A. Cena ofertowa brutto za akcję odśnieżenia (płużenia) wraz z posypaniem solą – za 1 km jezdni: 
248,80 zł
B. Cena ofertowa brutto za akcję odśnieżenia (płużenia) wraz z posypaniem mieszanką piaskowo - 
solną – za 1 km jezdni: 152,28 zł
C. Cena ofertowa brutto za jednokrotne odśnieżenie (płużenie) na odcinku 1 km jezdni 
utwardzonej lub drogi gruntowej: 48,60 zł
D. Cena ofertowa brutto za jednokrotne usunięcie śliskości przy użyciu soli na odcinku 1 km jezdni: 
243,00 zł
E. Cena ofertowa brutto za jednokrotne posypywanie mieszanką piaskowo-solną na odcinku 1 km 
jezdni: 145,80 zł
F. Cena ofertowa brutto za jednokrotne posypywanie piaskiem na odcinku 1 km drogi gruntowej: 
38,88 zł
G. Cena ofertowa brutto za jednokrotne odśnieżenie i posypanie piaskiem powierzchni 100 m2 
ciągu pieszego, ścieżki rowerowej i przystanku komunikacji: 16,31 zł
Proponowany czas rozpoczęcia akcji zimowego utrzymania: 30 minut
Proponowany czas zakończenia akcji zimowego utrzymania na ciągach pieszych, ścieżkach 
rowerowych, przystankach komunikacji i przejścia dla pieszych: 6 godzin

Oferta nr 4
Wykonawca: Partner Dariusz Apelski, ul. Płytowa 1, 03-046 Warszawa, NIP: 7621510669
A. Cena ofertowa brutto za akcję odśnieżenia (płużenia) wraz z posypaniem solą – za 1 km jezdni: 
392,04 zł
B. Cena ofertowa brutto za akcję odśnieżenia (płużenia) wraz z posypaniem mieszanką piaskowo - 
solną – za 1 km jezdni: 326,70 zł
C. Cena ofertowa brutto za jednokrotne odśnieżenie (płużenie) na odcinku 1 km jezdni 
utwardzonej lub drogi gruntowej: 84,94 zł
D. Cena ofertowa brutto za jednokrotne usunięcie śliskości przy użyciu soli na odcinku 1 km jezdni: 
392,04 zł
E. Cena ofertowa brutto za jednokrotne posypywanie mieszanką piaskowo-solną na odcinku 1 km 
jezdni: 235,22 zł
F. Cena ofertowa brutto za jednokrotne posypywanie piaskiem na odcinku 1 km drogi gruntowej: 
114,99 zł
G. Cena ofertowa brutto za jednokrotne odśnieżenie i posypanie piaskiem powierzchni 100 m2 
ciągu pieszego, ścieżki rowerowej i przystanku komunikacji: 21,12 zł
Proponowany czas rozpoczęcia akcji zimowego utrzymania: 30 minut
Proponowany czas zakończenia akcji zimowego utrzymania na ciągach pieszych, ścieżkach 
rowerowych, przystankach komunikacji i przejścia dla pieszych: 6 godzin

Strona 2


	dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Wykonanie całodobowego utrzymania zimowego dróg gminnych utwardzonych, gruntowych, osiedlowych/wewnętrznych, ciągów pieszych, ścieżek rowerowych i przystanków komunikacji na terenie Legionowa
	Informacja z otwarcia ofert


